
ZARZĄDZENIE NR 90/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miasta Sejny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Za realizację uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLII sesji w dniu 25 maja 2022 r. odpowiadają: 

Lp. Nr uchwały w sprawie Referat/osoba odpowiedzialna 
za realizację uchwały 

1. XLII/300/22 
25.05.2022 r. 

zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Sejny na lata 2022 - 
2034 

Bożena Renata Miszkiel 

2. XLII/301/22 
25.05.2022 r. 

zmian w budżecie miasta Sejny na 2022 
rok 

Bożena Renata Miszkiel 

3. XLII/302/22 
25.05.2022 r. 

podjęcia współpracy partnerskiej z 
miastem Frankfurt nad Odrą (Niemcy), 
miastem Słubice (Polska) oraz miastem 
Łoździeje (Litwa) 

Dominika Sidor 

4. XLII/303/22 
25.05.2022 r. 

określenia górnych stawek opłat za usługi 
odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych 

Anna Kalinowska 

5. XLII/304/22 
25.05.2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Miasta Sejny 

Anna Kalinowska 

6. XLII/305/22 
25.05.2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów na terenie Miasta Sejny 

Anna Kalinowska 

7. XLII/306/22 
25.05.2022 r. 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii Miasta Sejny na 2022 rok 

Ewelina Luto 

§ 2. Osobom odpowiedzialnym, wymienionym w § 1 w załączeniu przekazuję jeden egzemplarz kopii 
uchwał Rady Miasta Sejny przyjętych na XLII sesji w dniu 25 maja 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97DD302-2340-4F80-B8E9-2AE1D74921CA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C97DD302-2340-4F80-B8E9-2AE1D74921CA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


